O Contrato terá vigência até dia 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado 

por interesse das partes, com base no artigo 57, II, da Lei 8.666/93. 

17. VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: 

17.1. O valor total estimado para a presente contratação é de R$13.700,24 (Treze mil, 

setecentos e vinte e quatro reais), conforme Planilha Orçamentária.  

17.2. OPTOU-SE PELO USO DE PREÇO DE MERCADO EM RAZÃO DO OBJETO 

NÃO CONSTAR NAS TABELAS REFERÊNCIAIS, ALÉM DE NÃO ENCONTRAR 

CONTRATOS SIMILARES REALIZADOS POR OUTROS ÓRGÃOS PÚBLICOS.